



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 мая 2016 г.

№ 451-П

г. Салехард

**О внесении изменений в перечень мероприятий
в области лесного хозяйства Ямало-Ненецкого
автономного округа на 2016 год**

В целях обеспечения реализации государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Развитие лесного хозяйства на 2014 – 2020 годы», утверждённой постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 03 декабря 2013 года № 1008-П, Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т** :

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень мероприятий в области лесного хозяйства Ямало-Ненецкого автономного округа на 2016 год, утверждённый постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 11 февраля 2016 года № 91-П.

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 20 мая 2016 года № 451-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в перечень мероприятий в области лесного хозяйства
Ямало-Ненецкого автономного округа на 2016 год

1. В графе 10:

- 1.1. в пункте 1 цифры «294945» заменить цифрами «290741»;
- 1.2. в пункте 2 цифры «294945» заменить цифрами «290741»;
- 1.3. в пункте 3 цифры «294945» заменить цифрами «290741»;
- 1.4. в пункте 4 цифры «294945» заменить цифрами «290741»;
- 1.5. в пункте 5 цифры «75143» заменить цифрами «74028»;
- 1.6. в пункте 6 цифры «75143» заменить цифрами «74028»;
- 1.7. в пункте 7 цифры «75143» заменить цифрами «74028»;
- 1.8. в пункте 11 цифры «9971» заменить цифрами «8856»;
- 1.9. в пункте 12 цифры «9971» заменить цифрами «8856»;
- 1.10. в пункте 13 цифры «9971» заменить цифрами «8856»;
- 1.11. в пункте 14 цифры «219802» заменить цифрами «216713»;
- 1.12. в пункте 15 цифры «219802» заменить цифрами «216713»;
- 1.13. в пункте 16 цифры «219802» заменить цифрами «216713»;
- 1.14. в пункте 17 цифры «162499» заменить цифрами «159410»;
- 1.15. в пункте 18 цифры «1079» заменить цифрами «1279»;
- 1.16. в пункте 20 цифры «20500» заменить цифрами «17000»;
- 1.17. в пункте 22 цифры «29540» заменить цифрами «29523»;
- 1.18. в пункте 23 цифры «20045» заменить цифрами «20041»;
- 1.19. в пункте 27 цифры «17500» заменить цифрами «5500».

2. Дополнить пунктом 28 следующего содержания:

«

28.	Бюджетные ассигнования, оптимизированные в соответствии с распоряжением Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа от 25 декабря 2015 года № 365-Р «О мерах по сокращению расходов окружного бюджета в 2016 году»	04	07	21	2	01	R1310	240	12000
-----	---	----	----	----	---	----	-------	-----	-------

».